estando inclusos gastos com deslocamentos, alimentação, encargos trabalhistas, taxas e 
outros dispêndios necessários à realização do objeto contratado. 

4.2- O valor total deste contrato, de conformidade com seus anexos quantitativos e o 
procedimento de Credenciamento, está estabelecido em valor global estimado de R$ 
17.280,00 (dezessete mil e duzentos e oitenta reais). 

CLÁUSULA QUINTA – DA FORMA DE PAGAMENTO: 
5.1 - O pagamento será realizado pelo município em até 10 dias após a emissão da Nota 
Fiscal, mensalmente, mediante a apresentação da Nota, através de deposito em conta 
corrente indicada pela Credenciada.